

國軍老舊眷村改建基金

收支餘絀表

中華民國114年6月份

單位:新臺幣元

科 目	代號	本年度預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
業務收入	41	223,903,000	2,382,469.00	99,065,000.00	-96,682,531.00	-97.60	15,437,767.00	111,942,000.00	-96,504,233.00	-86.21
銷貨收入	4102	192,999,000	0.00	96,490,000.00	-96,490,000.00	-100.00	0.00	96,490,000.00	-96,490,000.00	-100.00
營建及加工品銷貨收入	410205	192,999,000	0.00	96,490,000.00	-96,490,000.00	-100.00	0.00	96,490,000.00	-96,490,000.00	-100.00
投融資業務收入	4105	30,894,000	2,382,830.00	2,574,000.00	-191,170.00	-7.43	15,432,796.00	15,447,000.00	-14,204.00	-0.09
融資業務收入	410502	30,894,000	2,382,830.00	2,574,000.00	-191,170.00	-7.43	15,432,796.00	15,447,000.00	-14,204.00	-0.09
其他業務收入	4198	10,000	-361.00	1,000.00	-1,361.00	-136.10	4,971.00	5,000.00	-29.00	-0.58
雜項業務收入	419898	10,000	-361.00	1,000.00	-1,361.00	-136.10	4,971.00	5,000.00	-29.00	-0.58
業務成本與費用	51	129,306,000	10,760,196.00	40,903,000.00	-30,142,804.00	-73.69	21,166,643.00	52,251,000.00	-31,084,357.00	-59.49
銷貨成本	5102	67,925,000	0.00	33,963,000.00	-33,963,000.00	-100.00	0.00	33,963,000.00	-33,963,000.00	-100.00
營建及加工品銷貨成本	510205	67,925,000	0.00	33,963,000.00	-33,963,000.00	-100.00	0.00	33,963,000.00	-33,963,000.00	-100.00
投融資業務成本	5105	9,997,000	5,105,124.00	4,999,000.00	106,124.00	2.12	5,105,124.00	4,999,000.00	106,124.00	2.12
融資業務成本	510502	9,997,000	5,105,124.00	4,999,000.00	106,124.00	2.12	5,105,124.00	4,999,000.00	106,124.00	2.12
業務費用	5140	27,220,000	1,463,881.00	0.00	1,463,881.00	0.00	1,463,881.00	0.00	1,463,881.00	0.00
業務費用	514002	27,220,000	1,463,881.00	0.00	1,463,881.00	0.00	1,463,881.00	0.00	1,463,881.00	0.00
管理及總務費用	5150	24,164,000	4,191,191.00	1,941,000.00	2,250,191.00	115.93	14,597,638.00	13,289,000.00	1,308,638.00	9.85
管理費用及總務費用	515001	24,164,000	4,191,191.00	1,941,000.00	2,250,191.00	115.93	14,597,638.00	13,289,000.00	1,308,638.00	9.85
業務賸餘(短絀)	61	94,597,000	-8,377,727.00	58,162,000.00	-66,539,727.00	-114.40	-5,728,876.00	59,691,000.00	-65,419,876.00	-109.60
業務外收入	42	415,819,000	44,579,125.00	42,984,000.00	1,595,125.00	3.71	403,586,552.00	207,909,000.00	195,677,552.00	94.12
財務收入	4201	108,495,000	22,855,983.00	9,041,000.00	13,814,983.00	152.80	79,424,974.00	54,246,000.00	25,178,974.00	46.42
利息收入	420101	108,495,000	22,855,983.00	9,041,000.00	13,814,983.00	152.80	79,424,974.00	54,246,000.00	25,178,974.00	46.42
其他業務外收入	4202	307,324,000	21,723,142.00	33,943,000.00	-12,219,858.00	-36.00	324,161,578.00	153,663,000.00	170,498,578.00	110.96
租賃收入	420203	287,324,000	19,498,882.00	23,943,000.00	-4,444,118.00	-18.56	311,152,839.00	143,663,000.00	167,489,839.00	116.59
違規罰款收入	420207	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
賠(補)償收入	420211	0	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	2,958,100.00	0.00	2,958,100.00	0.00
雜項收入	420298	20,000,000	2,209,260.00	10,000,000.00	-7,790,740.00	-77.91	10,050,639.00	10,000,000.00	50,639.00	0.51
業務外費用	52	338,188,000	16,969,824.00	22,534,000.00	-5,564,176.00	-24.69	130,509,860.00	130,558,000.00	-48,140.00	-0.04
財務費用	5201	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
利息費用	520101	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
其他業務外費用	5202	338,188,000	16,969,824.00	22,534,000.00	-5,564,176.00	-24.69	130,509,860.00	130,558,000.00	-48,140.00	-0.04
舊有房(眷、營)舍處理費	520208	47,220,000	3,317,859.00	0.00	3,317,859.00	0.00	16,423,883.00	4,320,000.00	12,103,883.00	280.18
雜項費用	520298	290,968,000	13,651,965.00	22,534,000.00	-8,882,035.00	-39.42	114,085,977.00	126,238,000.00	-12,152,023.00	-9.63
業務外賸餘(短絀)	62	77,631,000	27,609,301.00	20,450,000.00	7,159,301.00	35.01	273,076,692.00	77,351,000.00	195,725,692.00	253.04
本期賸餘(短絀)	63	172,228,000	19,231,574.00	78,612,000.00	-59,380,426.00	-75.54	267,347,816.00	137,042,000.00	130,305,816.00	95.08

國軍老舊眷村改建基金

平衡表

中華民國114年6月30日

單位:新臺幣元

科 目	代 號	金 額	%	科 目	代 號	金 額	%
資產	1	17,220,258,813.00	100.00	負債	2	61,628,924,747.00	357.89
流動資產	11	15,247,533,107.00	88.54	流動負債	21	186,890,615.00	1.09
現金	1101	2,221,529,470.00	12.90	短期債務	2101	0.00	0.00
庫存現金	110101	0.00	0.00	短期借款	210102	0.00	0.00
銀行存款	110102	2,221,429,470.00	12.90	應付款項	2102	177,634,586.00	1.03
零用及週轉金	110103	100,000.00	0.00	應付帳款	210202	0.00	0.00
流動金融資產	1102	8,300,000,000.00	48.20	應付代收款	210203	15,162,280.00	0.09
其他金融資產-流動	110298	8,300,000,000.00	48.20	應付費用	210205	19,625,773.00	0.11
應收款項	1103	133,869,611.00	0.78	應付工程款	210209	131,827,848.00	0.77
應收帳款	110303	0.00	0.00	其他應付款	210298	11,018,685.00	0.06
應收利息	110314	89,156,471.00	0.52	預收款項	2103	9,256,029.00	0.05
其他應收款	110398	44,713,140.00	0.26	預收收入	210303	4,816,661.00	0.03
存貨	1104	4,409,924,020.00	25.61	銷項稅額	210305	4,439,368.00	0.03
營建及加工品	110410	4,409,924,020.00	25.61	其他預收款	210398	0.00	0.00
預付款項	1107	26,062,188.00	0.15	其他負債	28	61,442,034,132.00	356.80
預付費用	110704	479,768.00	0.00	什項負債	2807	61,442,034,132.00	356.80
進項稅額	110706	780,847.00	0.00	存入保證金	280701	146,447,667.00	0.85
留抵稅額	110707	24,801,573.00	0.14	暫收及待結轉帳項	280705	4,157,472.00	0.02
短期貸墊款	1108	156,147,818.00	0.91	其他什項負債	280798	61,291,428,993.00	355.93
短期墊款	110801	156,147,818.00	0.91				
投資、長期應收款、貸墊款及準備金	12	1,812,151,293.00	10.52				
長期應收款	1204	0.00	0.00				
長期應收款	120403	0.00	0.00				
長期貸款	1205	1,801,860,033.00	10.46				
應收分期房屋貸款	120501	1,801,860,033.00	10.46				
長期墊款	1206	10,291,260.00	0.06				
長期墊款	120601	10,291,260.00	0.06				
不動產、廠房及設備	13	3,050.00	0.00	淨值	3	-44,408,665,934.00	-257.89
機械及設備	1304	0.00	0.00	基金	31	60,603,557,000.00	351.93
機械及設備	130401	752,894.00	0.00	基金	3101	60,603,557,000.00	351.93
減:累計折舊-機械設備	130403	-752,894.00	0.00	基金	310101	60,603,557,000.00	351.93
交通及運輸設備	1305	0.00	0.00	累積餘絀	33	-105,012,222,934.00	-609.82
交通及運輸設備	130501	1,232,000.00	0.01	累積賸餘	3301	267,347,816.00	1.55
減:累計折舊-交通及運輸設備	130503	-1,232,000.00	-0.01	本期賸餘	330102	267,347,816.00	1.55
什項設備	1306	3,050.00	0.00	累積短絀	3302	-105,279,570,750.00	-619.36
什項設備	130601	715,760.00	0.00	累積短絀	330201	-105,279,570,750.00	-619.36
減:累計折舊-什項設備	130603	-712,710.00	0.00				
其他資產	18	160,571,363.00	0.93				
什項資產	1807	160,571,363.00	0.93				
存出保證金	180701	153,767,880.00	0.89				
催收款項	180703	297,490,545.00	1.73				
減:備抵呆帳-催收款項	180704	-290,687,062.00	-1.69				
合 計		17,220,258,813.00	100.00	合 計		17,220,258,813.00	100.00

附註：信託代理與保證資產(負債)242,359,088元。

國軍老舊眷村改建基金
固定資產建設改良擴充執行情形明細表
 中華民國114年6月份

單位:新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數					累計預算 分配數 (2)	執行情形						差異或 落後原因	改進措施
	以前年度 保留數	本年度法 定預算數	本年度奉 准先行辦 理數	調整數	合計(1)		實際執行數				比較增減(-)			
							實支數	應付未付 數	合計(3)	% (3)/(2)	金額 (4)=(3)- (2)	% (4)/(2)		
機械及設備	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0	0.00%		
交通及 運輸設備	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0	0.00%		
什項設備	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0	0.00%		
合 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0	0.00%		